PORTWEST

FR414 - PW3 FR HVO pracovni kalhoty
Kolekce: PW3

Rada: Odolné vii¢i plameni

Vrchni tkanina: Modaflame Work HVO: 61% modacryl,
18% viscose, 15% polyester, 5% aramid, 1% uhlikova vldkna
Vnéjsi karton: 18

Informace o produktu

Tyto moderni pracovni kalhoty FR Hi-Vis jsou vyrobeny z materidlu
Inherent Modaflame a poskytuji maximéalni pohodli pri noseni. Zesileni z
oxfordské textilie v klicovych bodech odéru a trojité prosivani pro
maximalni odolnost. Mezi chytré funkce patfi multifunkéni kapsy pouzdra,
kapsy na kolena s hornim plnénim a snadno pristupna vicecestna stehenni
kapsa pro bezpecné uloZen{ telefonu, kli¢l a néstroju.

PW3

Vyrobky vyuzivajici prémiové tkaniny jsou navrzeny pro flexibilitu v celé
fadé prumyslovych a obchodnich koncovych pouZiti a nabizeji vyjime¢nou
hodnotu.

Odolné vuci plameni

Tato $pi¢kova rada ohnivzdornych produktd poskytuje vice standarda
ochrany pro nebezpecna prostredi. Tyto nejmodernéjsi produkty jsou
vysledkem dlouholetych zkuSenosti v kombinaci s pokrocilou technologifa ., .,
pruzkumem trhu. Tyto nejmodernéjsi produkty jsou vysledkem dlouholetych Casti
zku$enosti v kombinaci s pokro¢ilou technologii a prizkumem trhu.

- Prirozené nehorlavé vlastnosti i po opakovaném prani

- Vyztuzené panely v namahanych oblastech pro maximalni odolnost

Normy - Dvojité svy pro zvySenou odolnost

ENISO 11612 (A1+A2, B, C1, F1) . Oznadeno UKCA

ENISO 11611 trida 1 (A1+A2)

EN 1149 -5 - CE certifikace

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 7 CAL/CM?)

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 - Nazehlovaci segmentovana reflexni paska pro vetsi viditelnost
EN 13034 Typ PB [6]

EN ISO 20471 trida 2 . Tkanina s hodnocenim UPF 40+ k blokovéani 98% UV paprskt

RIS 3279 TOM Vydéani 2 (pouze oranzova)
- 8 kapes pro ulozeni véci

- Nastavitelna délka nohavic pro prizptsobeni uzivateli
- Bocni elasticky pas pro maximalni pohodli nositele

- Kapsy na kolenni chranice s plnénim shora pro rychly a snadny pristup
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ZkusSebni organizace

Péce o pradlo
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Carton Dimensions/Weight

Item

FR4140BR28
FR4140BR30
FR4140BR32
FR4140BR33
FR4140BR34
FR4140BR36
FR4140BR38
FR4140BR40
FR4140BR41
FR4140BR42
FR4140BR44
FR4140BR46
FR4140BR48

Colour

Oranzova/cerna
Oranzova/cerna
Oranzova/cerna
Oranzova/cerna
Oranzova/cerna
Oranzova/cerna
Oranzova/cerna
Oranzova/cerna
Oranzova/cerna
Oranzova/cerna
Oranzova/cerna

Oranzova/cerna

Oranzova/cerna

Weight(Kg)
0.9310
0.9290
0.9310
0.9530
0.9750
0.9990
0.9990
1.0190
1.0290
1.0480
1.0740
1.0910
1.0970

Cubic(m?)
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864

EAN13

5036108419029
5036108419036
5036108419043
5036108419050
5036108419067
5036108419074
5036108419081
5036108419098
5036108419104
5036108419111
5036108419128
5036108419135
5036108419142

GTIN/DUN14

15036108904874
15036108904881
15036108904898
15036108904904
15036108904911
15036108904928
15036108904935
15036108904942
15036108904959
15036108904966
15036108904973
15036108904980
15036108904997




